
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От /Д ^

О внесении изменений в постановление администрации 
рабочего поселка Сузун Сузунского района 
Новосибирской области от 07.09.2017 № 628

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-Ф3 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением администрации Сузунского района от 28 декабря 
2020 года № 443 «Об утверждении муниципальной программы 
«Благоустройство территорий населенных пунктов Сузунского района на 2021 - 
2024 годы», Уставом Сузунского муниципального района Новосибирской 
области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Сузун 

Сузунского района Новосибирской области от 07.09.2017 № 628 «О создании 
общественной комиссии» следующие изменения:

приложение к постановлению изложить в редакции согласно 
приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном 
издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и 
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Сш^иского района Пронькина А.В.

Глава Сузунского района В.В. Горшков



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 

Сузунского района 
от сШк № <g£

«ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению 

администрации рабочего поселка Сузун 
Сузунского района Новосибирской области

от 07.09.2017 №628»

СОСТАВ 
общественной комиссии

1. Рублева Т.Г. Глава р.п. Сузун Сузунского района Новосибирской 
области, председатель Совета депутатов р.п. Сузун 
Сузунского района Новосибирской области -  
председатель комиссии

2. Пронькин А.В. Заместитель главы администрации Сузунского района -  
заместитель председателя комиссии

3. Осокина М.В. Главный специалист отдела благоустройства 
администрации Сузунского района -  секретарь комиссии

Члены комиссии:
4. Горбунова А.В. Начальник управления архитектуры и строительства 

администрации Сузунского района
5. Дорожинский Е.В. Директор МКУ «УАТиДХ»
6. Иконников А.С. Директор ОАО «Сузунское ЖКХ»
7. Калюжный О.И. Начальник отделения надзорной деятельности по 

Сузунскому району УНДиБР (по согласованию)
8. Киль Е.А. Первый заместитель главы администрации Сузунского 

района
9. Кондрашова С.А. Начальник отдела архива администрации Сузунского 

района
10. Корчак А.В. Первый заместитель главы администрации Сузунского 

района
11. Ламанов А.И. Директор МБУ «СБиЭ р.п. Сузун»
12. Неизвестных А.В. Депутат Совета депутатов Сузунского района (по 

согласованию)
13. Панова Л.В. Директор МКУК «Сузунская ЦБС»
14. Панова С.М. Председатель общественной организации «Местная 

организация Сузунского района Новосибирской 
областной организации Всероссийского общества 
инвалидов» (по согласованию)

15. Попов С.Н. Депутат Совета депутатов Сузунского района (по 
согласованию)

16. Прокопенко В.Г. Председатель местной общественной организации 
ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил



и правоохранительных органов Сузунского района 
Новосибирской области (по согласованию)

17. Прошунин А.Б. Директор МКУ «УКС»
18. Севрюженко А.Б. Председатель Совета депутатов Сузунского района (по 

согласованию)
19. Федосов Е.Н. Начальник отдела благоустройства администрации 

Сузунского района
20. Цорн Р.В. Главный специалист отдела благоустройства 

администрации Сузунского района
21. Чернакова О.И. Директор МКУК «ЦИИ»
22. Чернышев Е.В. Начальник ОГИБДД УМВД по Сузунскому району (по 

согласованию)


